
 

                                                                    

 

       CIRC.44_A.S.2022/23       Cagliari, 20 Settembre 2022 

 

          Al personale docente 

          Al personale ATA 

         e.p.c.  Direttore S.G.A. 

          Sito Web – ALBO  

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 
“INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ,  TRA CUI ANCHE PERSONE CON 
DISABILITÀ  (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 
INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, 
ETC” 
 

Progetto “Starbeneinsieme” - Tutti a Iscol@ Linea d'ascolto a.s. 2021/22” 
LINEA ASCOLTO e SUPPORTO 

 
DCT: 2022SIS2156646 
CLP: 11020131011AS210030 
CUP: B29I22000690002 

 
SELEZIONE PERSONALE DOCENTE 

AVVISO INTERNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione” 

VISTO il D.P.R. n . 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il D. L.vo n. 165/2001 (“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”);  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006/2009; 
VISTO il il CCNL Comparto Istruzione/Ricerca 2016/2018; 
VISTO il D. I. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle II SS, ai sensi art. 1, c. 143, L. 107/2015 (nuovo Regolamento Contabilità in 
vigore dal 17/11/2018); 

VISTO l’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” – Anno Scolastico 2021/2022” approvato con 
determinazione Prot. N. 0016892 del 22/12/2021 Determinazione n. 912 del Direttore del 
Servizio Politiche Scolastiche - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 
Informazione, Spettacolo e Sport; 

CONSIDERATA la candidatura presentata da questa Scuola per la Linea Ascolto e Supporto del suddetto 
progetto; 

PRESO ATTO della determina, prot. n. 108/2535 del 14/03/2022, con la quale la RAS ha comunicato 
l’approvazione delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(Si torna) tutti a 
Iscol@” A.S. 2021/22 (determinazione n. 0000912 prot. n. 0016892 del 22/12/2021); 



  
 
 

 
 

PRESO ATTO che, con nota prot. n. 8787 del 29/06/2022, questo Istituto è stato autorizzato dalla R.A.S. 
ad attuare il seguente progetto; 

CONSIDERATO che, sebbene la RAS abbia indetto il proprio Avviso con riferimento all’a.s. 2021/22, il 
predetto soggetto finanziatore ha stabilito che il progetto potrà essere realizzato entro il 
31/12/2022. 

CONSIDERATO che il progetto è stato finanziato per un importo di euro 28.800,00; 
CONSIDERATO che le  spese  per  l’attività  suddetta  saranno  imputate  allo  specifico  progetto  P02/03  

del Programma  Annuale 2022 
 

DETERMINA 
 

di procedere alla selezione di un docente per lo svolgimento delle attività di coordinamento del progetto tutti a 
Iscol@-linea C per 70 ore funzionali come da CCNL. Possono partecipare alla selezione i docenti presso il Liceo 
Artistico e Musicale “Foiso Fois” di Cagliari; sono considerati titoli di precedenza: 

1. l’aver svolto attività di progettazione/coordinamento in progetti Iscol@; 
2. progettazione/coordinamento progetti finalizzati al contrasto alla dispersione scolastica.  

 
Gli interessati possono fare domanda entro le ore 12,00 di lunedì 26 settembre 2022 specificando i titoli 
posseduti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Nicoletta Rossi 

(documento firmato digitalmente) 

 
 


		2022-09-20T14:18:54+0200
	ROSSI NICOLETTA




